
Pagina 1 di 1 
 

LICEO SCIENTIFICO CLASSICO STATALE 
“ISAAC NEWTON” 

www.liceonewton.gov.it 
Via Paleologi, 22 -10034 CHIVASSO 

tel. 011/9109663 – fax 011/9102732 - E-mail: TOPS190009@istruzione.it  
C.M. TOPS190009 - C.F. e P.IVA 82506520012 – PEC: TOPS190009@pec.istruzione.it 

 
Prot. n. 406                                                                                  Chivasso, 03 febbraio 2016 
Decreto n. 1033 
 

Ai Docenti  
Ai Genitori  

Agli Studenti  
  

All’Albo della scuola 
  

OGGETTO: DECRETO DI COSTITUZIONE DEL COMITATO PER LA VALUTAZIONE  
                    DEI  DOCENTI 
 
 

Il Dirigente Scolastico 
 
VISTO l'art. 11, comma 2, lett. c del D. Lgs. n. 297/1994, così come novellato dall'art. 1, 
comma 129 della legge n. 107/2015 
VISTA la delibera n. 43  del 26/01/2016 del Collegio Docenti che riporta  l’esito delle 
votazioni per l’elezione del comitato per la valutazione  
VISTA la delibera numero 5/2016 del 27/01/2016 del Consiglio d’Istituto che riporta  l’esito 
delle votazioni per l’elezione del comitato per la valutazione dei docenti  
VISTO il D.D.G. prot. n. 607  del  27 gennaio 2016 che assegna il componente esterno del 
comitato per la valutazione dei docenti alle scuole 
 

DECRETA 
 

che il Comitato per la valutazione dei docenti per gli a.s. 2015/2016 - 2016/2017 - 
2017/2018 risulta così composto:  
 
Dirigente Scolastico dott.ssa Maria Grazia Gillone 
Prof.ssa  Adriana Ardemagni  (docente designata dal Collegio Docenti) 
Prof.ssa Ines Camurati (docente designata dal Collegio Docenti) 
Prof.ssa Antonella Perotti (docente designata dal Consiglio d’Istituto) 
Signora Stefania Bonaudo (genitore designata dal Consiglio d’Istituto) 
Signor Federico Arduino (studente designato dal Consiglio d’Istituto) 
Dirigente dott.ssa Anna Boggio (membro esterno designato dall’USR Piemonte)  
 
Il Comitato, così costituito, assolverà agli oneri derivanti dai commi 127 e 128 dell’art.1 
Legge 107/2015. 
 

Il Dirigente Scolastico 
Maria Grazia Gillone 


		2016-02-04T09:05:48+0100
	GLLMGR61C52C665L




